



WZDW.WZP.271-78/16

Poznań, 02.08.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Wzmocnienie drogi wojewódzkiej nr 193 odcinek Studźce - Margonin”**.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1: Dotyczy § 6 ust. 5 Umowy. Bazując na odpowiedziach Zamawiającego we wcześniejszych postępowaniach przetargowych, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał weryfikacji protokołów konieczności i udzielał odpowiedzi w zakresie ich zatwierdzenia lub odrzucenia w terminie 7 dni od przekazania ich Zamawiającemu przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Do 7 dni od dnia dostarczenia dokumentów.

Pytanie 2: Dotyczy § 16 ust. 1 pkt 8 Umowy. Prosimy o uzasadnienie dlaczego Zamawiający w przypadku gdy np. Wykonawca opóźni się z przekazaniem mu **o jeden dzień** poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo, ma zamiar naliczyć Wykonawcy karę za opóźnienie **za osiem dni**?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia § 16.1 pkt 8 Umowy nadając mu treść:
„za każdorazowe nie przedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii Umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany na roboty budowlane, w wysokości 5.000,00 zł brutto”.

